第73回全日本障害馬術大会2021 PartII
フレンドシップの追加届（内国産競技用）
障害馬術本部実行委員会　御中
申請責任者
所属団体名
携帯電話番号
メールアドレス
下記の通り、内国産競技フレンドシップのエントリー追加を希望いたします。
記
内国産フレンドシップ（FS）の申し込み内容
	選手名

	馬匹名

	団体名

	※2鞍目の追加を希望する場合
選手名

※フレンドシップのエントリーは、H 120cm, H 110cm, 内国産を通して1頭2鞍までです（ダービー競技は除く）。
※追加料金は、大会期間中に大会本部にてお支払いください。
※フレンドシップのエントリー追加につきましては、入厩時に大会本部でもお申込みいただけます。
このフォームは、2021年12月6日（月）までに実行委員会に提出してください。
提出先：03-3297-5617 (FAX)/ jefjumping@yahoo.co.jp（メール）